SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH BÌNH

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG,

KHUYẾN LÂM, KHUYẾN NGƯ

Số:        /TB-KN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Giám đốc Trung tâm Khuyến nông Ninh Bình năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra

Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân và Quy chế tiếp công dân của Trung

tâm Khuyến nông, Trung tâm Khuyến nông thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ

năm 2024 của Giám đốc Trung tâm Khuyến nông vào ngày thứ 5 của tuần đầu tiên

hàng tháng, các ngày cụ thể như sau:

- Ngày 04 tháng 01 năm 2024 - Ngày 04 tháng 7 năm 2024

- Ngày 01 tháng 02 năm 2024 - Ngày 01 tháng 8 năm 2024

- Ngày 07 tháng 3 năm 2024 - Ngày 05 tháng 9 năm 2024

- Ngày 04 tháng 4 năm 2024 - Ngày 03 tháng 10 năm 2024

- Ngày 02 tháng 5 năm 2024 - Ngày 07 tháng 11 năm 2024

- Ngày 06 tháng 6 năm 2024 - Ngày 05 tháng 12 năm 2024

Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT (để báo cáo);

- Các phòng trực thuộc đơn vị;

- Lưu: VT, HCTH.

                 NTMH

GIÁM ĐỐC

Bùi Hữu Ngọc

		2023-12-26T14:21:10+0700

		2023-12-26T14:47:33+0700

		2023-12-26T16:36:30+0700

		2023-12-26T16:36:30+0700

		2023-12-26T16:36:30+0700